
ISTITUTO COMPRENSIVO LUSERNA SAN GIOVANNI
Istituto Comprensivo Statale di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

Via Tegas, 2 – 10062 Luserna San Giovanni (TO)
   Tel. 0121/909970 

      e-mail: toic843009@istruzione.it               toic843009@pec.istruzione.it
Sito web: https://icluserna.edu.it codice fiscale: 94544270013

Deliberazioni del  Consiglio  di  Istituto triennio 21/22, 22/23, 23/24
A.S. 2023/2024 – Delibera n. 58 -  

Revisione e ratifica giorni chiusure prefestive

Il giorno 15 del mese di  marzo dell'anno 2024 alle ore 18.00 il Consiglio di Istituto, nelle persone dei
Signori:

presente

1 BARRAL Alessia
Dirigente

scolastico
X

2 FILARDO Mariantonia

Componente
ATA X

3 BOSIA Silvano
“

X

4 VARETTO Luca

Componente

Insegnanti X

5 FILONZI Sara “ X

6 GIUNIPERO Franca

“

X

7 PERFETTI Angelica “     X 

8 BOSCOTTI Silvana “ X 

9 MARINARO Mariangela “ X 

10 BENECH Lucilla “ X 

11 GRAZIANO Roberta “

  12 REVELLO Omar

Componente 

Genitori

13 GAVAZZI Erika

“

14 DI MAIO Francesca “

15 MIRABELLA Tania X

16 MERZARIO Marta “ X

17 PIANO Alessio X

18 DE MICCO Rosaria “

19 LUCENTI Valeria “ X



ha deliberato la revisione e la ratifica delle chiusure prefestive

Il Consiglio d’Istituto

PRESO ATTO che nella seduta consiliare del 10 luglio 2023 erano state deliberate le  
chiusure prefestive nei giorni 14 e 16 agosto 2024, nei quali è prevista la   
sospensione delle attività didattiche 

CONSIDERATO che in seguito alla deliberazione del 10 luglio scorso l’Istituto dovrebbe   
rimanere chiuso da mercoledì 14 agosto a domenica 18 agosto

CONSIDERATA l’opportunità di apertura dell’Istituto per almeno tre giorni nella settimana

SENTITA                   la proposta della Dirigente Scolastica di mantenere la chiusura per il giorno 
16 agosto e di garantire l’apertura almeno per il giorno 14 agosto

     

con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

la revisione e la ratifica delle chiusure prefestive con la modifica indicata in premessa.

  IL SEGRETARIO                                                                                      IL PRESIDENTE
   (Sara FILONZI)                                                                                         (Alessio PIANO)

  


